KAPPA
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00

Kappa 35 Compact
23DCAT062-ID01
KAPPA 35 COME ORDINARE - POMPE SINGOLE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
KP 35•63 S 0 - 06 S6 - L ME/MD - N - D - HSC -  VNR01
1 Tipo Pompa tipo
63,88 cm3/giro KP 35•63
72,4 cm3/giro KP 35•71
80,91 cm3/giro KP 35•80
91,56 cm3/giro KP 35•90
100,08 cm3/giro KP 35•100
2 Rotazone Codice
Sinistra S
Destra D
3 Versioni - Cuscinetto di supporto Codice
Senza cuscinetto 0
Con cuscinetto 1
4 Albero di trascinamento Codice
SAE “C” scanalato 06
SAE “C” cilindrico 34
5 Flangia di montaggio Codice
SAE “C” 4 fori S6
SAE “C” 2-4 fori S8
6 Posizione delle bocche Codice
Laterali L
7 Dimensioni bocche IN/OUT Codice
FLANGIATE SAE (SSM)
Tipo Laterali
63-71 KP 35 ME/MD
80-90-100 KP 35 MF/ME
FLANGIATE SAE (SSS)
Type Laterali
63-71 KP 35 SE/SD
80-90-100 KP 35 SF/SE
FILETTATE GAS (BSPP)
63-71 KP 35 GG/GF
80-90-100 KP 35 GG/GF
FILETTATE GAS (ODT)
63-71 KP 35 OG/OF
80-90-100 KP 35 OG/OF
Codice Guarnizioni (a) 8
N Buna NBR (standard)
V Viton-FKM
T-PV Guarnizioni in Buna HNBR e paraolio in Viton FKM
Codice Paraoli speciali 9
D Paraolio standard con parapolvere
C4 Paraolio speciale per alta pressione
Codice Corpo tipo 10
HSC Compact
Codice Verniciatura 11
... Non verniciata (standard) nessun codice
VNR01 Vernice nera  (b)
VGR01 Vernice grigia (b)
(a) Scegliere le guarnizioni secondo le temperature di
funzionamento indicate a pag. 5
(b) Resistenza alla nebbia salina di 300 ore.
Per maggiori informazioni si prega di consultare il
nostro servizio pre-vendita.
01
/1
1.
20
20
Kappa 35 Compact
24 DCAT062-ID01
KAPPA 35 COME ORDINARE - POMPE DOPPIE GRUPPI UGUALI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
KP 35•63 - 06 S6 - L ME/MD - - CSL /
Sezione anteriore
35•63 - L ME/MD - - HSC - S 0 - N - D - VNR01
Sezione posteriore
1 Tipo Pompa tipo
63,88 cm3/giro KP 35•63
72,4 cm3/giro KP 35•71
80,91 cm3/giro KP 35•80
91,56 cm3/giro KP 35•90
100,08 cm3/giro KP 35•100
2 Albero di trascinamento Codice
SAE “C” scanalato 06
SAE “C” cilindrico 34
3 Flangia di montaggio Codice
SAE “C” 4 fori S6
SAE “C” 2-4 fori S8
4 Posizione delle bocche Codice
Laterali L
5 Dimensioni bocche IN/OUT Codice
FLANGIATE SAE (SSM)
Tipo Laterali
63-71 KP 35 ME/MD
80-90-100 KP 35 MF/ME
FLANGIATE SAE (SSS)
Tipo Side
63-71 KP 35 SE/SD
80-90-100 KP 35 SF/SE
FILETTATE GAS (BSPP)
63-71 KP 35 GG/GF
80-90-100 KP 35 GG/GF
FILETTATE GAS (ODT)
63-71 KP 35 OG/OF
80-90-100 KP 35 OG/OF
6 Corpo per aspiraz. comune (a) Codice
KP35 CSL/35 HSC I5
Codice Corpo tipo 7
Sezione anteriore
CSL Standard
Sezione posteriore
HSC Compact
Codice Rotazione 8
S Sinistra
D Destra
Codice Versioni - Cuscinetto di supporto 9
0 Senza cuscinetto
1 Con cuscinetto
Codice Guarnizioni (b) 10
N Buna NBR (standard)
V Viton-FKM
T-PV Guarnizioni in Buna HNBR e paraolio in Viton FKM
Codice Paraoli speciali 11
D Paraolio standard con parapolvere
C4 Paraolio speciale per alta pressione
Codice Verniciatura 12
... Non verniciata (standard) nessun codice
VNR01 Vernice nera (c)
VGR01 Vernice grigia (c)
(a) Codice da riportare solo per pompe con aspirazione comune
(vedere pag. 27)

Kappa 35 Compact
25DCAT062-ID01
KAPPA 35 COME ORDINARE - POMPE DOPPIE GRUPPI DIVERSI
KP35 / KP30
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KP35•63 - 06 S6 - L ME/MD - 61 - CSL /
Sezione anteriore
KP30•51 - L MD/MC - - HSC - S 0 - N - D VNR01
Sezione posteriore
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KP35•63 - 06 S6 - L ME/MD - 82 - HSC /
Sezione anteriore
PHP20•19 - L MB/MA - - L - S 0 / FS N - D VNR01
Sezione posteriore
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
KP35•63 - 06 S6 - L ME/MD - 82 - HSC /
Sezione anteriore
PLP20•14 - L MB/MA - - L - S 0 / FS N - D VNR01
Sezione posteriore
1 Tipo (a) Pompa tipo
Le stesse delle pompe doppie a pag.24 KP 35·...
2 Albero di trascinamento Codice
Le stesse delle pompe doppie a pag.24 ...
3 Flangia di montaggio Codice
Le stesse delle pompe doppie a pag.24 ...
4 Posizione delle bocche Codice
Laterale L
5 Dimensioni bocche IN/OUT Codice
Le stesse delle pompe doppie a pag.24 .../...
6 Mozzo di trascinamento Codice
Combinazione KP35/KP30 61
Combinazione KP35/PHP20 and KP35/PLP20 82
Codice Corpo per aspirazione comune (b) 7
L5 KP35 CSL/30 HSC
H7 KP35 HSC/PHP20
H7 KP35 HSC/PLP20
Codice Corpo tipo 8
SEZIONE ANTERIORE
CSL Combinazione KP35/KP30
HSC Combinazione KP35/PHP20 and KP35/PLP20
SEZIONE POSTERIORE (KP30)
HSC Compact
CSL Standard
Codice Coperchio posteriore 9
... In ghisa (standard) nessun codice
L In alluminio
Codice Rotazione 10
S Sinistra
D Destra
Codice Versioni - Cuscinetto di supporto 11
... Le stesse delle pompe doppie a pag.24
01
/1
1.
20
20
KP35 / PHP20
KP35 / PLP20
Kappa 35 Compact
26 DCAT062-ID01
12 Guarnizioni Pompa tipo
Le stesse delle pompe doppie a pag.24 ...
13 Paraoli speciali Codice
Le stesse delle pompe doppie a pag.24 ...
14 Verniciatura Codice
Non verniciata (standard) nessun codice ...
Vernice nera (c) VNR01
Vernice grigia (c) VGR01
KAPPA 35 COME ORDINARE - POMPE DOPPIE GRUPPI DIVERSI
(a) Per le caratteristiche di KP 30, PHP 20 e PLP 20 consultare
l’apposito catalogo tecnico
(b) Codice da riportare solo per pompe con aspirazione comune
(vedere pag. (27)
(c) Resistenza alla nebbia salina di 300 ore.  Per maggiori
informazioni si prega di consultare il nostro servizio
pre-vendita.
01
/1
1.
20
20
Kappa 35 Compact
27DCAT062-ID01
IN
OUT OUT
IN
OUT OUT OUT
IN IN
OUT OUT
OUT
COME ORDINARE - P0MPE MULTIPLE ASPIRAZIONE COMUNE
Durante l’ordine, secondo la combinazione richiesta, si
deve riportare il codice che identifica le caratteristiche
dei corpi solo tra le sezioni che hanno l’aspirazione in
comune. Per le pompe che invece hanno l’aspirazione
in comune tra tutte le sezioni, il codice deve essere
riportato solo nella sezione posteriore. Inoltre, per le
sezioni che hanno solo la bocca di uscita, deve essere
tralasciato il codice della bocca di ingresso.
Sezione
anteriore
Codice di identificazione
dei corpi per aspirazione
comune
Sezione
posteriore
KP 35 I5 KP 35
KP 35 L5 KP 30
KP 35 H7
PHP 20
PLP 20
Pumpa tripla Kappa 35+Kappa 35+ PLP 20.
Aspirazione comune tra la sezione intermedia e posteriore.
Pompa doppia Kappa 35+Kappa 35.
Aspirazione comune tra tutte le sezioni.
Pompa tripla Kappa 35+Kappa 35+ Kappa 35
Aspirazione comune tra tutte le sezioni.
Esempi di ordinazione
KP 35•63-06 S6-L ME/MD-CSL /
Sezione anteriore
KP 35•63-L ME/MD-41-H7-HSC /
Sezione intermedia
PLP 20•14-L /MA-L-S/FS
Sezione posteriore
KP 35•63-06 S6-L ME/MD-CSL /
Sezione anteriore
KP 35•63-L /MD-I5-HSC-S
Sezione posteriore
KP 35•63-06 S6-L /MD-CSL /
Sezione anteriore
KP 35•63-L ME/MD-CSL /
Sezione intermedia
KP 35•63-L /MD-I5-HSC-S
Sezione posteriore
La nostra politica è orientata verso il miglioramento continuo dei prodotti, pertanto, le caratteristiche degli stessi possono
cambiare senza preavviso.
01
/1
1.
20
20
KAPPA
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00
E-mail: info@casappa.com
POMPE
OLEODINAMICHE
A INGRANAGGI
K35 01 T I Edizione: 01/11.2020